
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 314 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e tendo em
vista o que consta do Processo nO 0877/94,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 03105/99, GALDlNO MOREIRA NETO,
matricula nO 11.065-60, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão
de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos. (Processo nO 1.442/95).

2 - DESIGNAR, NAIDA VARELA. matrícula 13.990-15, ocupante do
cargo em comissão de Chefe do Setor de Treinamento e Desenvolvimento de
Recursos Humanos, CL-13, para substituir o Chefe da Divisão de Desenvolvimento
de Recursos Humanos, CL-15, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(Processo nO 001.442/95-CLDF)

Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de dezembr.me 2000.

rlC>"E':DI~
Presidente


